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Zebranie wiejskie w Krzyżowej Dolinie

Na zdjęciu zebranie wiejskie w Krzyżowej Dolinie.

Na zebraniu sprawozdawczym, dnia 3 kwietnia w Krzyżowej Dolinie, przewodnicząca Rady
Sołeckiej Sonia Mannsfeld przedstawiła sprawozdanie za 2024 rok, a sołtys Bernard Sklorz
poinformował, na co wydatkowano środki z funduszu sołeckiego.

W ramach inwestycji gminnych:

zamontowano dwa punkty świetlne wraz ze słupami na ul. Polnej,
utwardzono tłuczniem z podbudową odcinek odnogi ul. Poprzecznej o długości 150 m i ul.
Polnej o długości 50 m,
zamontowano promienniki w umywalniach,
wykonano projekt do Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na wyasfaltowanie odcinka ul Polnej
o długości 999 m.

Do Zarządu Dróg Powiatowych w Opolu zwracano się o poprawę bezpieczeństwa na drogach,
zgłaszano potrzebę wyczyszczenia rynsztoków oraz odmulenia nieczynnego zbiornika ppoż.
Naprawiano ubytki w nawierzchniach asfaltowych, wykaszano pobocza oraz obcinano zbędne gałęzie
i krzewy.

Sołtys z Radą Sołecką, wspólnie z DFK, OSP i Stowarzyszeniem Rozwoju Wsi, byli organizatorami lub
współorganizatorami stawiania drzewka majowego i Dnia Chopa, festynu letniego, dożynek z
korowodem, spływu kajakowy oraz różnych warsztatów tematycznych.

OSP zorganizowała ,,Wodzenie Niedźwiedzia" oraz ćwiczenia pożarnicze dla dzieci i młodzieży.

W 2024 r. wieś przystąpiła do konkursu „Piękna Opolska Wieś - Magiczne Miejsce”. Do
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prezentacji ,,Źródełka” włączyły się wszystkie organizacje, dzieci i mieszkańcy, tworząc przepiękną
prezentację tego miejsca. Na dożynkach wojewódzkich w Białej sołectwo otrzymało podziękowanie i
nagrodę.

Sołtys wraz z panią Wodniok są gospodarzami kaplicy św. Liboriusza, gdzie dbają o sprawy
porządkowe i organizacyjne. Sołtys jest organizatorem wycieczki turystyczno-krajoznawczej. Wraz z
Radą Sołecką, DFK i Stowarzyszeniem dba o utrzymanie obiektów gminnych w należytym porządku.

Sprawozdanie przyjęto w głosowaniu, a w dyskusji Burmistrz Mirosław Wieszołek podziękował
sołtysowi i Radzie Sołeckiej podkreślając, że Krzyżowa Dolina jest jedną z najaktywniejszych wiosek
w gminie. Omówił realizację wniosków z poprzedniego zebrania wiejskiego, skupiając się na
zadaniach inwestycyjnych, które są lub będą w trakcie realizacji. Najważniejsze z nich, to
zaprojektowanie chodnika wzdłuż ul. Powstańców Śląskich i przebudowa ul. Polnej.

Radny powiatowy Antoni Gryc podkreślił bardzo dobrą współpracę wszystkich organizacji i jej
pozytywne efekty. Mówił o utrzymaniu dróg powiatowych i planowanych na ten rok inwestycjach w
naszej gminie, podkreślając, że partycypuje w nich finansowo Gmina Ozimek. W toku zebrania nie
zgłoszono nowych wniosków do realizacji, a jedynie przekazano uwagi, które obiecał rozeznać i zająć
się nimi gospodarz gminy.

Janusz Dziuban (WO)
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